Subsecretaria da Administração
 Central de Licitações - CELIC

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO Nº 17/2400-0002690-0  PE 0482/2017.

O  Diretor  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  daO  Diretor  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições eAdministração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições e

de acordo com  informações anexadas às fls. 234/245 do processo, torna públicode acordo com  informações anexadas às fls. 234/245 do processo, torna público

a Revogação do lote 07 - PASTA PAPEL KRAFT, do  a Revogação do lote 07 - PASTA PAPEL KRAFT, do  Pregão EletrônicoPregão Eletrônico Edital n° Edital n°

0482/20170482/2017, nos termos do art. 49 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993. , nos termos do art. 49 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993.

Publique-se.

Porto Alegre, 31 de julho de 2017

______________________________________________________________________________
Jairo Peres de Oliveira,Jairo Peres de Oliveira,
Diretor do DELIC/CELIC.Diretor do DELIC/CELIC.

.

Subsecretaria da Administração  - Central de Licitações - CELIC
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-1160..

31/07/2017 17:12:59 SMARH/DELIC/241908401 ASSINAR REVOGAÇÃO LOTE 07. 246

17240000026900

Nome do documento: 17240000026900   AVISO DE REVOGACAO  LOTE 07 -  PE 0482-2017.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC / 241908401 31/07/2017 17:12:15

31/07/2017 17:12:59 SMARH/DELIC/241908401 ASSINAR REVOGAÇÃO LOTE 07. 247

17240000026900